АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Степановский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   29.12.2021 г №95-п
с. Степановка

	О внесении изменений в постановление от 19.11.2019 № 52-п«Об утверждении  муниципальной программы  «Комплексные меры противодействия незаконного оборота наркотиков в муниципальном образовании Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2020-2024 годы»

Внести изменение в постановление от 19.11.2019 г «Об утверждении  муниципальной программы  «Комплексные меры противодействия незаконного оборота наркотиков в муниципальном образовании Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2020-2024 годы»  в редакции от 19.11.2019 г №52-п; от 11.11.2020 г №97п следующие изменения:
1 В паспорте  Объемы бюджетных ассигнований программы, изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования составит  15,0 тыс.руб., в том числе:
2020 год 10,0 т.р.
2021 год 0 т.р.
2022 год 5 т.р.
2023 год 0  т.р.
2024 год 0 т.р.
[bookmark: _GoBack]2. Приложение к муниципальной программе «Об утверждении  муниципальной программы  «Комплексные меры противодействия незаконного оборота наркотиков в муниципальном образовании Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2020-2024 годы» изложить в новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ташлинского района в сети «Интернет» и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

Глава администрации                                          			А.Д.Бикметов

Разослано: администрации района, прокуратуре.

Приложение №1к муниципальной программе «Комплексные меры противодействия незаконного оборота наркотиков в муниципальном образовании Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2020-2024 годы»
Основные мероприятия и ресурсное обеспечение муниципальной  программы«Комплексные меры противодействия незаконного оборота наркотиков в муниципальном образовании Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2020-2024 годы»
	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объемы финансирования (тыс. руб.)
	Исполнители

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Основное мероприятие « Организация и проведение мероприятий направленных на формирования антинаркотического мышления у детей и подростков »

	Мероприятие 1
	изготовление и распространение в образовательных учреждений календарей содержащих информацию антинаркотического содержания»
	2024 г.
	0
	0
	0
	0
	0

Администрация Степановского сельсовета

	2.Основное мероприятие «Реализация мероприятий на территории поселения по формированию нетерпимости в обществе к наркотикам»

	Мероприятие 1
	создание уголков содержащих информацию антинаркотической направленности
	2024 г.
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Степановскогосельсовета

	3. Основное мероприятие « Противодействие распространению и обороту наркотических веществ на территории поселения»

	Мероприятие 1
	уничтожение незаконных посевов, используемых для изготовления наркотических средств
	в течение всего периода
	10
	0
	5
	0
	0
	Администрация Степановскогосельсовета